



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000094

Data: 10/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000557 - EMPENHO - 1481 - NOTA FISCAL - 6725-03.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001657 - LENCO UMEDECIDO (400 UNIDADES)	ALMOX1_ESTANTE_34_P1	UN	115610122	7.700	R\$ 9,89	R\$ 76.153,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 76.153,00

Entrada: 2020/000095

Data: 10/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000346 - EMPENHO - 15 - NOTA FISCAL - 15 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002695 - COLETE PERSONALIZADO JUSTICA ELEITORAL	A 01	UN	115610144	132	R\$ 29,92	R\$ 3.949,44
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.949,44

Entrada: 2020/000096

Data: 14/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000457 - EMPENHO - 2104 - NOTA FISCAL - 0006455-76.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002357 - ETIQUETA AUTO ADESIVA MEDINDO 25,4 X 63,5MM, 33 ETIQUETAS P/FOLHA, 100 FOLHAS A4	ALMOX1_ARMARIO_04_P5	PT	115610116	3	R\$ 355,66	R\$ 1.067,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.067,00

Entrada: 2020/000097

Data: 17/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000326 - EMPENHO - 184079 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	11.220.210	R\$ 0,00	R\$ 4.338,88
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	4.139.010	R\$ 0,00	R\$ 1.912,60
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	200.000	R\$ 0,00	R\$ 740,62
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.992,10



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000098

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000642 - EMPENHO - 2298099 - NOTA FISCAL - 7415-32.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002696 - MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO, PACOTE COM 50 UNIDADES (28)	A 01	PT	115610128	760	R\$ 37,50	R\$ 28.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 28.500,00

Entrada: 2020/000099

Data: 22/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000642 - EMPENHO - 2306622 - NOTA FISCAL - 7415-32.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002669 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	A 01	UN	115610128	500	R\$ 17,15	R\$ 8.575,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.575,00

Entrada: 2020/000100

Data: 21/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000585 - EMPENHO - 1366 - NOTA FISCAL - 0007250-82.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002698 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 1"	A 01	UN	115610126	50	R\$ 0,88	R\$ 44,00
200002700 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 2" COM ENTRADAS ROSCAVEIS, COR PRETA	A 01	UN	115610126	20	R\$ 15,80	R\$ 316,00
200002699 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 2"	A 01	UN	115610126	50	R\$ 2,41	R\$ 120,50
200002697 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO D", 1" COM CUNHA DE FIXACAO	A 01	UN	115610126	50	R\$ 1,40	R\$ 70,00
200001619 - ELETRODUTO EM PVC FLEXIVEL, 32 MM, PEÇA DE 50 METROS	SALAO	UN	115610126	5	R\$ 42,49	R\$ 212,45
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 762,95



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000101

Data: 21/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000584 - EMPENHO - 752 - NOTA FISCAL - 0007248-15.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002701 - LAMPADA LED 20W BIVOLT BRANCA, BASE E27, FORMATO GLOBO	A 01	UN	115610126	750	R\$ 14,00	R\$ 10.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 10.500,00

Entrada: 2020/000102

Data: 20/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000640 - EMPENHO - 1699 - NOTA FISCAL - 0006909-56.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002702 - DIVISORIA PROTETORA DE ACRILICO 3MM (P/MESA)	A 01	UN	115610128	100	R\$ 71,96	R\$ 7.196,70
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.196,70

Entrada: 2020/000103

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000628 - EMPENHO - 267 - NOTA FISCAL - 0007275-95.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002703 - TOTEM DE ALCOOL EM GEL COM PEDAL (PERSONALIZADO TRE/AL)	A 01	UN	115610128	70	R\$ 218,90	R\$ 15.323,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 15.323,00

Entrada: 2020/000104

Data: 28/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000309 - EMPENHO - 155146 - NOTA FISCAL - 0002306-37.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002708 - BATERIA DE CHUMBO PARA URNA ELETRONICA	A 01	UN	115610117	4.063	R\$ 47,89	R\$ 194.577,07
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 194.577,07



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000105

Data: 21/09/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000600 - EMPENHO - 849 - NOTA FISCAL - 0007260-29.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002707 - SENSOR IVP DE ILUMINAÇÃO 150°, ACENDE E APAGA A LUZ AUTOMATICAMENTE	A 01	UN	115610126	40	R\$ 31,02	R\$ 1.240,80
200002705 - LUVA PARA ELETRODUTO EM PVC RIGIDO 2", COR PRETA	A 01	UN	115610126	25	R\$ 3,29	R\$ 82,25
200002704 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 1 1/2" COM ENTRADAS ROSCAVEIS, COR PRETA	A 01	UN	115610126	20	R\$ 10,36	R\$ 207,20
200002706 - TOMADA SISTEMA X DE SOBREPOR 20A, 4X2, COMPLETA, BRANCA	A 01	UN	115610126	40	R\$ 6,62	R\$ 264,80
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS	RT_ESTANTE08_P1	UN	115610126	50	R\$ 1,52	R\$ 76,00
200000738 - HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE 2M COM CONECTOR P/ FIO	RT_RESERVA TECNICA	UN	115610126	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.291,05
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 355.887,31
<b>Total Geral:</b>						R\$ 355.887,31